



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JE Rådgivning ApS

Øster Søgade 22, 1357 København K

CVR-nr. 30 61 49 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Jørgen Eriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	JE Rådgivning ApS Øster Søgade 22 1357 København K
	CVR-nr.: 30 61 49 76
	Stiftet: 14. juni 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Eriksen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Bank Nordik
Associerede virksomheder	LE Bolig ApS, København KBH Base ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve arkitektvirksomhed og rådgivning i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 515.718 kr. mod 486.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.407 kr. mod -8.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	515.718	486.950
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-472.836	-530.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.708	-2.708
	40.174	-46.571
Driftsresultat		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.126	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	18.304
Andre finansielle indtægter	15.317	14.658
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27	-1.116
	65.590	-14.725
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	-17.183	6.526
	48.407	-8.199
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-54.993	-109.399
Disponeret i alt	48.407	-8.199



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.414	8.122
	<u>5.414</u>	<u>8.122</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	43.573	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25.901
	<u>43.573</u>	<u>25.901</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u>48.987</u>	<u>34.023</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.046	89.565
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	370.157	340.386
Udsudte skatteaktiver	0	6.367
Tilgodehavende selskabsskat	2.364	2.000
Andre tilgodehavender	0	32.000
	<u>482.567</u>	<u>470.318</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>1.016</u>	<u>62.956</u>
Likvide beholdninger		
	<u>483.583</u>	<u>533.274</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>532.570</u>	<u>567.297</u>
Aktiver i alt		



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	73.434	128.427
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	301.834	354.627
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.191	0
	1.191	0
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.013	48.786
Anden gæld	196.532	163.884
	229.545	212.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.545	212.670
Gældsforpligtelser i alt		
	532.570	567.297
Passiver i alt	532.570	567.297



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.914	447.483
Pensioner	58.800	50.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	39.714	29.690
	<u>472.836</u>	<u>530.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>1.116</u>
	<u>27</u>	<u>1.116</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.636	0
Årets regulering af udskudt skat	7.558	-6.526
Regulering af tidligere års skat	-11	0
	<u>17.183</u>	<u>-6.526</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>13.538</u>	<u>13.538</u>
	<u>13.538</u>	<u>13.538</u>
Kostpris 31. december		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.416	-2.708
Årets afskrivninger	-2.708	-2.708
	<u>-8.124</u>	<u>-5.416</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		
	<u>5.414</u>	<u>8.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		



Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	70.046	62.500		
Tilgang i årets løb	33.901	0		
	103.947	62.500		
Kostpris 31. december				
Opskrivninger 1. januar	-44.599	-62.500		
Årets resultat	2.580	3.700		
Udbytte	-25.901	0		
Regulering til indre værdi	0	-3.700		
	-67.920	-62.500		
Opskrivninger 31. december				
Modregnet i tilgodehavender	7.546	0		
	7.546	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser				
	43.573	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december				
	43.573	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JE Rådgivning ApS
LE Bolig ApS, København	50 %	-120.895	15.092	0
KBH Base ApS, København	20 %	180.131	50.630	36.027
		59.236	65.722	36.027
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar			25.901	8.000
Afgang i årets løb			-25.901	0
			0	8.000
Kostpris 31. december				
Opskrivninger 1. januar			-25.901	-403
Årets opskrivninger			0	18.304
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			25.901	0
			0	17.901
Opskrivninger 31. december				
			0	25.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december				
			0	25.901



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	128.427	237.826
Årets overførte overskud eller underskud	-54.993	-109.399
	73.434	128.427
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200


